
RM č. 71/2021 
 

1 
 

 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 71/2021 

konané dne 21. 9. 2021 v Městském úřadu Hoštka od 10:00 hod. 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola předchozích usnesení a zápisu z RM č. 70/2021  

1.1 - Revokace usnesení č. 3.2 z RM č. 70/2021 ze dne 7. 9. 2021 

 

2) Změny majetku města  

2.1 – Žádost o pacht p.p.č. 241/21 v k.ú. Kochovice 

 

3) Blok projednání žádostí 

3.1 – Žádost o bezplatný pronájem sálu Mysliveckému spolku Hoštka 

3.2 – Žádost o poskytnutí dotace na Běh Hoštkou 

3.3 – Žádost o opravení cesty  

3.4 – Žádost o záštitu a podporu výstavy fotografií Jana Saudka 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

5) Bytová problematika 

5.1 – Informace k bytové problematice 

 

6) Různé 

6.1 – Vyřazen 

6.2 – Příspěvek na stravování volební komise v rámci voleb do PSP ČR 

6.3 – Návrh instalace zpomalovacích dopravních pruhů 

6.4 – Přijetí pozůstalosti po občanu města 

6.5 – Aktualizace podmínek zajištění zpětného odběru a využití obalů z plastů 

6.6 – Žádost o příspěvek Centru pro zdravotně postižené děti a mládež – SRDÍČKO 

6.7 – Vyúčtování nákladů za energie za nebytové prostory v č.p. 112 

6.8 – Žádost o zpevnění hlavních cest na hřbitově v Malešově 

6.9 – PD na odkanalizování místních částí Malešov a Velešice 

6.10 – Výběrové řízení na dětské hřiště a místa odpočinku – Hoštka 

6.11 – PD na odkanalizování části náměstí Svobody – plochy okolo kostela sv. Otmara 

6.12 – Veřejnosprávní kontrola matriky MěÚ Hoštka 

6.13 – Výroční zpráva ZŠ a MŠ Hoštka za školní rok 2020–2021 

 

 

1) Kontrola předchozích usnesení a zápisu z RM č. 70/2021  

 

Usnesení k bodu 1.1: 

RM revokuje usnesení č. 3.2 z RM č. 70/2021 ze dne 7. 9. 2021. 

RM bere na vědomí ředitelské volno v ZŠ a MŠ Hoštka dne 27. 9. 2021.      



RM č. 71/2021 
 

2 
 

2) Změny majetku města  

 

 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM schvaluje zveřejnění záměru pachtu p.p.č. 241/21 v k.ú. Kochovice společnosti AGRO 

Hoštka a.s., a to na základě podané žádosti.      

 

 

3) Blok projednání žádostí 

 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM města schvaluje zapůjčení společenského sálu Mysliveckému spolku Hoštka dne 22. 1. 

2022 za účelem konání mysliveckého plesu s podmínkou zajištění úklidu sálu po realizaci 

akce. 

 

Usnesení k bodu 3.2: 

RM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 15.000, - Kč na Běh Hoštkou z Programu rozvoje 

sportu města Hoštky. 

 

Usnesení k bodu 3.3: 

RM schvaluje realizaci opravy cesty ke střelnici s odvodněním cesty na několika místech.  

 

Usnesení k bodu 3.4: 

RM schvaluje udělení záštity města Hoštky pro exkluzivní vernisáž Jana Saudka, která se 

bude konat v pátek 15. 10. 2021 v 18h v soukromé galerii v Hoštce. RM schvaluje použití 

znaku města Hoštky na pozvánky, plakáty a další propagační materiály. 

 

 

4) Blok informací 

 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 23.933.258,80 Kč na 

účtech města Hoštky.  

 

 

5) Bytová problematika 

 

 

Usnesení k bodu 5.1: 

RM schvaluje výměnu bytu č. 3 v čp. 92 v Malešově za byt č. 1 v tomtéž domě paní 

        . 

RM schvaluje výměnu bytu č. 1 v čp. 92 v Malešově za byt č. 3 v tomtéž domě manželům 

              . 

RM schvaluje nájem bytu č. 5 v čp. 169 panu                    . 



RM č. 71/2021 
 

3 
 

 

6) Různé 

 

 

Usnesení k bodu 6.2: 

RM schvaluje příspěvek města na stravné člena volební komise ve výši 90,- Kč na osobu a 

den v rámci voleb do PSP ČR, konajících se ve dnech 8. – 9. 10. 2021.  

  

Usnesení k bodu 6.3: 

RM schvaluje instalaci zpomalovacích dopravních pruhů u dětského hřiště v Kochovicích. 

 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje přijetí pozůstalosti po občanu města p.               – hotovosti ve výši 

11.300, - Kč a tří automobilů, které již fyzicky neexistují. 

 

Usnesení k bodu 6.5: 

RM bere na vědomí aktualizaci přílohy č. 4 Standardy složení komunálních odpadů a podílu 

obalové složky v rámci smluvního vztahu na zajištění zpětného odběru a využití obalů 

z plastů se společností EKO-KOM, a.s.   

 

Usnesení k bodu 6.6: 

RM schvaluje uzavření smluv o příspěvku na úhradu neinvestičních nákladů za poskytování 

sociální služby denního stacionáře v Centru pro zdravotně postižené děti a mládež – Srdíčko 

ve výši 45,- Kč/hod pro občanky města                 a                  .  

 

Usnesení k bodu 6.7: 

RM schvaluje přeúčtování nákladů za energie v nebytových prostorách v č.p. 112 zde 

podnikajícím subjektům. 

 

Usnesení k bodu 6.8: 

RM schvaluje zařazení záměru zpevnění hlavních cest na malešovském hřbitově do rozpočtu 

na r. 2022 a pořízení sekačky na údržbu menších ploch. 

 

Usnesení k bodu 6.9: 

RM schvaluje realizaci výběrového řízení k vyhotovení projektové dokumentace na 

vybudování splaškové a dešťové kanalizace v obcích Malešov a Velešice. 

 

Usnesení k bodu 6.10: 

RM schvaluje uzavření smlouvy na realizaci dětského hřiště a místa odpočinku – Hoštka se 

společností Hřiště 8 D s.r.o., IČO: 04436857 za cenu 1.553.627, - Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.11: 

RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo na základě provedeného průzkumu trhu se 

společností Vodohospodářské projekty s.r.o., za cenu 130 tis. Kč bez DPH na vyhotovení 



RM č. 71/2021 
 

4 
 

projektové dokumentace, jejímž předmětem bude řešení nové splaškové a dešťové 

kanalizace v ulici Ostrovní a okolo kostela sv. Otmara. 

 

Usnesení k bodu 6.12: 

RM bere na vědomí veřejnosprávní kontrolu matriky s velmi dobrým hodnocením. 

 

Usnesení k bodu 6.13: 

RM bere na vědomí Výroční zprávu ZŠ a MŠ Hoštka za školní rok 2020–2021, která bude 

zveřejněna na webových stránkách základní školy. 

 

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města.  

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

Za Radu města: 

   

  

 

 

 

Milan Konfršt               Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města                místostarostka města 


